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GRUPO GANIZO S.A. DEC.V.

RFC: GGA0O70410M19

[
Tipo de Comprobante: i - Ingreso
Lugar de Expedicién: 24000
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Forma de pago 01- Efectivo Folio D- 102479 /
Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicitn Fecha 19/4/2021 16:42:40
Moneda: MXN - Peso Mexicano

(74
Ly

Datos del cliente

Cliente: SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
R.F.C.: SDIB410262H5 |/ Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Domicilio: Calle 35 No. 204, Col. Dr. Héctor Pérez Martinez, C.P. 24110, Ciudad del Carmen, Campeche, México
Cantidad Unidad Clave Clave Concepto / Valor Descuentos Impuestos importe
Unidad SAT Producto/Servicio Descripcion Unitario
E48 - CONSUMO 002 - IVA -
1.000 SERVICIO Unidad de 90101501 - DE 151.72 0.00 24.28 151.72
servicio ALIMENTOS :
importe con letra:
CIENTO.SETENTA Y SEIS.PESOS.00/100.M.N. Subtotal 151.72
Impuestos Trasladados 24,28
Total 176.00 P
v
CFDI Relacionado:
Tipo Relacion: -
CFDI Relacionado:
Serie del Certificado del emisor 00001000000505753143 /
Folio fiscal 5340D28F-3E1C-4BF4-A455-4CFEEC678361 |/
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000505142236
Fecha y hora de certificacion Abrit 19 2021 - 16:42:43

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Sello Digital del CFDi
FT6xnobnKH9kbZzQtM6y2g+N+13TVryrvk7sA2WiwWaWrXmizF/BEmVF2rqcCiU4I3UFKgalq3difEbn3CIOSA4VxoDjnyEY4Bell
C70UpGW30mRwjsa9/Ha0sjxU 1c9vwVIx7wgbVNIKUX{xVFZOZtPP3zIpwliniZYDBtVEX/0JeoQk 7WKvbU83nwz57sycONyRtgd 23
C7AmybhgxngX8U2IxrHeKL8Wx2 Ts1cXwoeedisyirbcgOtoX07K030gcNxXGED p8aYKjaOXVSWANNGa4 EWS4yVx7nbVPT/whU1Dy
fxufnefx AVXtIKAEKPOIYaAjNIbEKOWRefjRIIQuww ==

Sello del SAT

c+e582rHgFrobYusUSA350dammsP6905+WVg+KfTDEwvrjg0/16 GwjtHXZHk4bK3owGEwWDERS5tStduelooXhSXy!fVgKoyiGdsD
wHP29jATU6ccOR7CajUwoHqPimizaXZNKEIWN1ZRbA2wWGLUMW+hivYvF27qO8H82EY 3fciXN DRAKkWZaz TjkSzh/OsBx8rxGKD
AR3KrrKorD1xTmf+Dvtts8gZE8VFpre5d0S9bckBNCsMwOvmZ2SsfcQL ZfljvssNhmHwB50sImpkN Qiwd SfAS/ITfSgETqNgTSIz
ww3qd)dozoINFXIY1IgiKPKagMmCXgWLITXOpOofcdw==

Cadena original del complemento de certificacidn digital del SAT

| 11.2]5340D28F-3E 1C-4BF 4-A455-4CFEECE78361 | 2021-04-15T16:42:43| MAS0810247CO} FTéxnobnKi9kbZzQtMey2g+N
+13TVryrvk7sA2WiWaWrXm1zF/BEmVF2rqcClU413UFKqalq3difEbn3CI0SA4Vxo DinyEY4BelL C70UpGW30mRwjsad/Ha0sjxU
1cavVIxTwgbVNIKUXjxVIZOZtPP3zlpwlIniZYDBtV8X/0JeoQk7WKvbU83nwz57sycONyRtgd23C7AmybhgxngX8U 2IxrHeKL8W
X2TsicXwoeed)syirbcgOtoX07K030gcNXXGEDp8aYKjaOXVSWANRNGadEWS4yVx7nbVPT/whU1Dyfxufnefx AVXHIKAEKPSiYaA]
NJbEKOWRefjRJISuww==]|00001000000505142236| |



271412021 Verificaciéon de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

(1) HACIENDA | g8sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén RFC del Nombre o razén social del receptor
social del emisor receptor
GGAO070410M19 GRUPO GANZO S.A. SDI8410262H5  SISTEMA PARA EL DESARROLLO
DEC.V. INTEGRAL DE LA FAMILIA
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha PAC que certifico
certificacion
SAT
5340D28F-3E1C-4BF4-A455-  2021-04-19T16:42:40 2021-04- MAS0810247C0
4CFEEC678361 19T716:42:43
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacién
comprobante
$176.00 / " Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacién
Imprimir

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx



AUTOS PULLMAN SA.DEC.V.

ARTILLEROS No. 123, Col. 7 DE JULIO
VENUSTIANO CARRANZA, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P. 15380

RFC: APU640930KV9

Régimen Fiscal: 624-Coordinados
Nombre de Sucursal: APSA No. de Factura 5 I 070125507432 I
Expedido en: ARTILLERQOS No. 123, Col. 7 DE JULIO .
VENUSTIANO CARRANZA, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P. 15390 Serie; AR
RF.C. Cliente: SDI8410262H5
Lugar de expedicién: C.P. 15390 Referencia: 070125507432
Fecha: 23-04-2021 Fecha y Hora: 2021-04-23T14:38:40 .
Vendido a: SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA Uso CFDI: G03-Gastos en general
Domicilio: 35 No. 204, Col. DOCTOR HECTOR PEREZ MARTINEZ
CARMEN, CAMPECHE, MEXICO C.P. 24110
Cantidad  Clave Unidad Unidad Clave SAT Descripcion Precio Unitario Imparte Descuento
10 E48 |UNIDADDE | 78111802 SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE $255.17 $255.17 $0.00
SERVICIO VIAJE ADO CAMPECHE-CIUDAD DEL CARMEN FOL. 070125507432
ASIENTO. 18 19/04/2021
Forma de Pago: 01-Efectivo importe Exento: 0.00
Moneda: MXN Importe Tasa 0%: 0.00
EFECTOS FISCALES AL PAGO
Tipo Cambio: 1 importe Tasa 16%: 255.17
Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicién Sub-total: $255.17
Nimero de Cta. Pago: VA 16%: $40.83
Importe Conlelfa:  surssssvssnsrs D OSCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 00/100 M. IVA\Retenido: $0.00
Descuento: $0.00
Observaciones: Total: $296.00
Todos los servicios que ampara esta Factura estin sujetos a la legisfacion de Ins E: Unldos Aexi pecial al Codigo de Ci io, y i derecho u obligaci lacionados, directa
ite con la p ion de este servicio, se regird ala en el Estado ds Hldalgu, Unidos Mexi yse lvera por los tnbunales eompetentes en la
Ciudad de Pachuca de Soto Estado de Hidalgo, renunciando a ier otra ley 0 jurisdiccién o lo j que pudiere ponder por razén de
cualquler otra causa, en el er dido de que el portista no por culpa o negligencia mexcusabls de la victima, caso fortuito, ni fuerza mayor. Demicilio para todos los efectos: Boulevard
Javier rojo Gémez s/n col. Cuesco, Pachuca, Hidalgo (Central de Autobuses de Pachuca)
BB33FD2A-E258-488B-B4E9-7501AD0843C5
S — = ——— = = — —— —— — -
NG. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL BAT NO. DEL CERTIFIC 3 DEL EMISOR
00001000000505211328 00001000000407835269
FECHA TIMBRADC LUGAR TIMBRADC
2021-04-23T14:38:41 MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
VIGENTE
Cadena Original del Compl to de Certificaclén Digital del SAT: Pagina 1de1

¥
|11.1]1BB33FD2A-E258-488B-B4E9-7501AD0843C5(|4/23/2021 2:38:41
PM|INT020124V62|{PdcROfEQ+MnnaF T0v4786kc6L 1 FlljgnWSePuuQe3x0leGd3/43lwvd ToKRgZImGY 1E7RqRIcSzJGpD3aXhxZ 1vYoyWATPc40 1wD6kj2JfgX929Y vKmO9q Tbvt3yBxgAVzeh52tVml
p9FOZLOyxLnaalhC3yXHmhCOsQWghithZ+cyn+0hPEV3h7S8FxRAZINrzL+Boe8EWSAY+mpanLesQuqS4yguBWYjkggFoNSVUpUYIXgZFYZwDQroAuYFsOj9Vzuem01RnU/dzPYjYmwXhk8Hg 1 vie+U
NfWZ3IPTA7TnWhDQSXw+PWMIwxYVZIbKw8mbFYFDENKIMdw2KTd: ==100001000000505211329||

Sello Digital del Emlisor:

PdcROEQ+MnnaFTOv4786kc6L 1FllignWSePuuQe3x0leGd3/43iwvd ToKRgZtmGY1E7RqRIcSzJGpD3aXhxZ 1vYoyW4TPc4 0 1wDEkj2fgX92gYvKmO8q Tbvit3yBxqAVzeh521Vmip9FOZLOyxL naalhC3
yXHmMhCOsQWghiUtZ+cyn+0hPEV3h79FxRAZ9NrzL +BoeBEwWSAY +mpanlesQuqS4ygu8WYjkggFoNSVUpUYIXgZF YZwDQroA6uYFsCjgvzuem01RnU/dzPY]YmwXhk8Hg 1vi6+UnjfWZ3PfA7TnWhDQS
Xw+PWMIwxYVZIbKw8mbFYFDENKIMdw2KTdmzw==

Sello Digital del SAT:

ut2+K0JLC4QdIBOVcUo0jGeOwOVIBWHKDyZYQCb4 CqaHUdMAdLrH8p1tkuth9qeVrUyimiV+Ds8bAvQk32weY5qkn3GJcBF/8C+KweFVNTsxDs+VBIVN7Y3ASLUVESEX 1L Y/+hzY q4joVG4oU/qkeBFI9s)
P2e7KOKAvFNgulRd/ODIEORc+q8zNT/NNKNOTYcrEsbq6zC987QY6al 1yX4N65sbfWqQTfo0HG4n+XeThshY ECNj/pkhgleRYKkeagMg4UOuHP55bWIT8n18k8rZ66vLJEEHYiJFSwdHHY2IF2PCCVh
bND/bGpPf86bj6/rkMdkzgS2ulisiQ==

Este documento es una representacin impresa de un CFDI



27/4/2021%

(&) HACIENDA | 38sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

APUG640930KV9

Folio fiscal

BB33FD2A-E258-488B-B4E9S-
7501AD0843C5

Total del CFDI

$296.00 /

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Nombre o razén
social del emisor

AUTOS PULLMAN
S.A.DEC.V.

Fecha de expedicién

2021-04-23T14:38:40

Efecto del
comprobante

Ingreso

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del
receptor

SDI8410262H5

Fecha
certificacion
SAT

2021-04-
23T14:38:41

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA

PAC que certifico

INT020124V62

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacién

Imprimir

7



AUTOS PULLMAN S A.DEC.V.
ARTILLEROS No. 123, Col. 7 DE JULIO
VENUSTIANO CARRANZA, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P. 15390

RFC: APUB40930KVS

Régimen Fiscal: 624-Coordinados
Nombre de Sucursal: APSA No. de Factura S I 070125488245 —l
Expedido en: ARTILLEROS No. 123, Col. 7 DE JULIO o
VENUSTIANO CARRANZA, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P. 15390 Serie] AR
R.F.C. Cliente: SDI8410262HS
Lugar de expedicién: C.P. 15390 Referencia: 070125488245
Fecha: 23-04-2021 Fecha y Hora: 2021-04-23714:41:52
Vendido a: SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA Uso CFDI: G03-Gastos en general
Domigilio: 35 No. 204 , Col. DOCTOR HECTOR PEREZ MARTINEZ
CARMEN, CAMPECHE, MEXICO C.P. 24110
Cantidad Clave Unidad Unidad Clave SAT Descripcion Precio Unitario Iimporte Descuento
1.0 E48 |UNIDAD DE | 78111802 SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE $225.00 $225.00 $0.00
SERVICIO VIAJE ADO CIUDAD DEL CARMEN-CAMPECHE FOL. 070125488245
ASIENTO. 7 19/04/2021
Forma de Pago:  03-Transferencia electrénica de fondos Importe Exento: 0.00
Moneda: MXN Importe Tasa 0%: 0.00
) EFECTOS FISCALES AL PAGO e
Tipo Cambio: 1 Importe Tasa 16%: 225.00
Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicién Sub-total: $225.00
Nimero de Cta. Pago: IVA 16%: $36.00
tmporte conletra:  wussssnis s DOSCIENTOS SESENTA Y UN PESOS 00/100 M.N, *+stresstsssrrscstsase IVARstenido: $0.00
Descuento: $0.00
Observaciones: Total: $261.00
Todos los servicios que ampara esta Factura estén sujetos a la legislacién de los Esiados Unidos Mexicanos, en especial al Cédigo de C io, Y i darecho u obligacién relacionados, directa
ite con fa pr i6n de este servicio, se reglré a la legi en el Estado da Hldalgo Unidos Mexi yse lvera por los tril ites en la
C|udad de Pachuca de Soto, Estado de Hidalgo, a ier otra ley o jurisdiccién o j que pudiere der por razén de icili naclonalldad -]

cualqwer ofra causa, en el entendido de que el transportista no respondera por culpa o negligencia mexcusabla dela vicllma caso fortuito, ni fuerza mayor. Domicilio para todos los efectos: Boulevard
Javier rojo Gémez s/n col. Cuesco, Pachuca, Hidalgo {Central de Autobuses de Pachuca)

611AEOAA-5BBE-4930-A59E-B4A2984C27D6

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT NO. DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000505211329 00001000000407835269
FECHA TIMBRADC LUGAR TIMBRADO
2021-04-23T14:41:53 MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
VIGENTE
Cadena Original del Complemento de Cert.‘ﬁcncldn Dlgltal del SAT Pagina 1 de 1

111161 1AEOAA-SBBG-4930-A59E—B4A2934027D8|4123/2021 2:41:53

PM[INT020124V62] [bS4gXWnYWZIwTKN3yWJIXQG5YX9ugxsluucA1kTichm5ZxWibxvBgleImHIvZvn8sU+7WSBEWM/uSKQunjMkUnMrOd6NNzm/IXZhdVYv7Sjf4ZY 1di9QoR8]X4fqEBILWhzj8Bk 1NDL
YiAt+sKnlStniadXH+UZLEJrOM2TLdzvmMopRm1tU+Ytmpj3r5QcRLzSmWBKK7 XOOX 1 AfisvIXwj/19KVBgv/XfmKJeGg+/NxJjznZXRIEXmBATR 138F 7IW0ByCNOEEIZGeevHnx8cmrh7d Tk TrxW90+D Ty
{B46F 16A92YYCJINQTO+VTm8y 1IV4quPCx54PT 1fydpWnehQQ==|00001000000505211329|

Sello Digital del Emisor:

bS4gXWnYWZOWT7KN3yWJIXQGS5YX9ugxsluucAtkTicbmSZxW/bxv8glelmHIvZvn8sU+7WSEWM/uSKQunjMkUnMrod6NNzm/IXZhdVYv7Sjf4ZY 1di9QoR8jX4fqEBILWhzj8Bk TNDLYIAt+sKniStniadXH+
UZLEJrOM2TLdzvmMopRn1tU+Ytmpj3r5QcRLzSmWEKK7 XOOX1 AlisviXwj/1 SKVBgv/XfmKJeGg+/NxJjznZXRIEXmBATR138F7IWOBYCNOEEIZGeevHnx8cmrh7d TKTXW80+DTyAB46F 1cA92YYCUN
QTO+VTm8y1iV4quPCx54PT1fy4pWnehQQ==

Sello Digital del SAT:

tCbQpcVZIC67N6Zu7hbBrJOIONcGWr+hWICG/8/oRWqIASXj4sQMv1UJIC2rSupJHzVezZr4RLF8kR2YDTvLorPNI/+hadSDEh8OIZ0uQQIENNBTjQkHNvpY 1KKI+sSwpKHHW/QelciPk2WIf85MhziSigen
q1cpDS0650PKIPMnBP CZkutdzrPiN+AwZ7xy6ng2iRZuk1vOu+zs8WSZyQ/GIIAYFJMOjsY mvuraAQ/8J48ljdyycrqF Rj6HON4 CIES70rAS YZyh9ZnjFwssi/SnAWEFRgsIkOJIzgqDkBIV/bgVw1EeM7QJfHH
GWo+KPKcBHSmx53XCZa8jHvQ==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI



27/4/2021 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén RFC del Nombre o razén social del receptor
social del emisor receptor
APUB40930KV9 AUTOS PULLMAN SDI8410262H5  SISTEMA PARA EL DESARROLLO
S.A.DE C.V. INTEGRAL DE LA FAMILIA
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certifico
certificacién
SAT
611AEOAA-5BB6-4930-A59E- 2021-04-23T14:41:52 2021-04- INT020124V62
B4A2984C27D6 |/ 23T14:41:53
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacién
comprobante
$261.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
Imprimir

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

RECIBO COMPROBACION DE TAXIS
TESORERIA EN COMISIONES Y DILIGENCIAS

@
O

wh
< I

S
STARMEN

Servir de Corazen
2018-2025

DEPARTAMENTO: PROCURADURIA AUXILIAR DE PROTECCION DE NINAS, NINOS Y ADOLESCENTES
EMPLEADO COMISIONADO: T.S. MARIA DEL CARMEN CABANAS MASS

LUGAR DE COMISION: SAN FRANCISCO DE CAMPECHE

FECHA DE EXPEDICION: 19 ABRIL DE 2021

VIAJE A CURSO DE CAPACITACION REFERENTE A LLA APLICACION DEL ESTUDIO
SOCIOECONOMICO Y EL REPORTE SOCIAL HERRAMIENTAS FUNDAMENTALES EN NUESTRO
DIARIO EN EL EDIFICIO DE CJM EN ESTADO DE CAMPECHE

MOTIVO DE COMISION:

Py Sim ~ LUGARESDECOMISION DU,
TAXI ORIGEN “DESTINO COSTO
1 DOMICILIO PARTICULAR ADO $50.00
2 ADO CJM $50.00
3 CIM REGISTRO CIVIL $50.00
4 REGISTRO CIVIL A COMER $50.00
5 DE COMER REGISTRO CIVIL $50.00
6 REGISTRO CIVIL CIM $50.00
7 CIM~ ADO $50.00
8 00 | DOMICILIO PARTICULAR $50.00

] % . FOTAL $400.00

COMIS 0 OORDINADQR X/0 ABLE REVI

) .

T.S. MARIA DEA. C R ABAR ss . GAB JEFE DE FONTABILIDAD

0
L.D.G. MARBE AYOSEFINA RANGEL HERRERA d C.P.A.ROSA JUPEéJ IREZ.
DIRE DE, DIF CAKMEN : TESOREBADEL D CAR EN

= Y




i 9 e o i

Esta transferencia no genera comision.

BBVA @

AH2439 Dif Carmen

« 42439 Cuenta BBVA Ban...
« 12005

Motivo de pago
Devolucion

Folio: 0056125005
BBVA
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Nimero de OflClO SD30/8802/1 107-2021 .
: Asunto: Invitacion
* 8an Francisco de Campeche, Camp al8de abnl de 2021,

LIC. MARBELLA MAYELA JOSEFINA RANGEL HERRERA
Directora DIF Municipal Carmen
Presente,

La Procuraduria de Proteccién de Nifias, Nifios y Adolescentes a través de la Coordinacion de Trabajo Social,
ha organizado una reunién de Capacitacion con personal de Trabajo Social asignadas a las Procuradurias de
Proteccion de NNA Municipales, referente a la aplicacion del estudio socioecendmico y el reporte social
herramientas fundamentales en nuestro trabajo diario, &l dia viernes 16 de abril del presente alas 11:00 am, se
llevara de manera presencial en la Sala de Juntas de la Procuraduria de Proteccion de NNA ubicada en Calle
93 con 16 Edificio del Centro de Justica para las Mujeres, Planta Alta. (1 persona por municipio respetando el
aforo permitido con motivo de la Pandemia)

Asimismo solicito nos confirme a los correos dir_ppnna@difcampeche.qob.mx y silvitagutierrez@hotmail.com
la participacion de su personal en mencion.

Favqr de confirma de recibido.

Sin otro particular, le reftero mi consideracién y respeto. _

C.c.p.-Lic. Viridiana Suérez Diaz. - Presidenta del Patronato del Sistema Municipal DIF Carmen.

C.c.p.- L. Gabriela Lapez Sanchez, - Procuradora de Proteccnﬁn de Nifias, Nifios y Adolescentes del SMDIF Carmen.
C.c.p.- Archivo.

TARClsygd

Procuraduria de la Proteccidn de Nifias, Nifios y Adolescentes
Calte 53 con 16 Edificio del Centro de Justicia para
las Mujeres Planta Alta,Centro- Histérico C.P. 24000
San Francisco Campeche, Campeche, México
Conmutador: (981) 811-4040 .
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H. AYUNTAMIENTO DE CARMEN 2018-2021

OIF

: DIF CARMEN
= PROCURADURIA AUXILIAR DE PROTECCION DE NINAS,
CARMEN NINOS Y ADOLESCENTES CARMEN
2018-2021 Servir de Corazen
Gobierno de Oportunidades “2021, Aiio de la Independencia” eQigeetar
DIF CARMEN
AREA: P.AP.N.NA
OFICIO NO. | DIFCDC/0639-PAPNNA/2021
ASUNTO: INFORME DE CAMBIO DE
FECHA DE VIAJE
FECHA: 27 DE ABRIL DE 2021

CPA. ROSA GUADALUPE SAENZ RAMIREZ
TESORERA DEL DIF-CARMEN
PRESENTE.

Por medio del presente me permito informarle en relacién al pliego de comision
marcado con numero de oficio 560, el cual fue solicitado en razon del oficio
SD30/85S02/1107-2021, signado por la Mira. Teresita de Atocha Rodriguez Chi,
Procuradora de proteccion de Nifias, Nifios y adolescentes del Dif Estatal, en el cual nos
informaron de la capacitacién para una trabajadora social, en el cual fue asignada la T.S.
Maria del Carmen Cabafias Mass, para realizar el viaje el dia 16 de Abril del presente afio
el cual nos fue informado que cambio de Fecha mediante oficio SD30/SS02/1107-2021,para
el dia 19 de abril del presente afo, por lo cual se fue al viaje por el medio de transporte
ADQO, por lo cual en relacién a lo anterior tengo a bien comprobar a los gastos generados
para la mencionada comisién.

Anexo al presente los oficios arriba mencionados.

Sin otro particular me despido enviandole un cordial saludo.

C.C.P. AC.P.A. VERONICA IVETT PETRES ZAVALA
C.C.P. ARCHIVO

Calle 35 No. 204 Col. Héctor Pérez Martinez C.P. 24120 Cd. del Carmen, Camp.
Tel (01 938)3821572 y3823433 Ext. 117.
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Niimero de oficio: SD30/5502/1107-2021
Asunto: [nvitacion
San Francisco de Campeche, Camp., a 16 de abril de 2021.

Gilbertn Rincbn Gallardy

LIC. MARBELLA MAYELA JOSEFINA RANGEL HERRERA
Directora DIF Municipal Carmen
Presente.

La Procuraduria de Proteccion de Nifias, Nifios y Adolescentes a través de ta Coordinacion de Trabajo Social,
ha organizado una reunion de Capacitacion con personal de Trabajo Social asignadas a las Procuradurias de
Proteccién de NNA Municipales, referente a la aplicacién del estudio socioeconémico y el reporte social
herramientas fundamentales en nuestro trabajo diario, el dia lunes 19 de abril del presente a las 11:00 am, se
llevara de manera presencial en la Sala de Juntas de la Procuraduria de Proteccién de NNA ubicada en Calle
53 con 16 Edificio del Centro de Justica para las Mujeres, Planta Alta. {1 persona por municipio respetando e}
aforo permitido con motivo de la Pandemia)

Asimismo solicito nos confirme a los correos dir_ppnna@difcampeche.qob.mx y silvitagutierez@hotmail.com
la participacion de su personal en mencion.

Favor de confirma de recibido.

Sin otro particular, le reitero mi consideracion y respeto.

C.c.p.-Lic. Viridiana Suérez Diaz. - Prasidenta del Patronato del Sistema Municipal DIF Carmen.

C.c.p.- Lic, Gabriela Lopez Sanchez. - Procuradora de Proteceitn de Nifias, Nifios y Adolescentes del SMDIF Carmen,
C.c.p.- Archivo,
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Procuraduria de Ja Proteccion de Nifias, Nifios y Adolescentes
Calle 53 con 16 Edificio del Centro de Justicia para
Jas Mujeres Planta Alta,Centro Histdrica C.P, 24000
San Francisco Campeche, Campeche, México
Conmutadar: (981) 811-4040
www.difcampeche.gob.mx




